



Socialdemokraterna i Region Kronoberg

REGIONNYTT JANUARI 2025

I *Regionnytt* sammanfattar Socialdemokraterna i Region Kronoberg den gångna månaden.

Rubriker i Regionnytt:

- » [Rapport från nämnder och styrelser](#)
- » [Verksamhetsbesök och träffar](#)
- » [Media](#)
- » [Kontakta oss!](#)

Rapport från nämnder och styrelser

Region Kronoberg inför möjligheten till bröstcancerscreening på arbetstid.

Regionstyrelsens personalutskott har beslutat att införa möjligheten för medarbetare att gå på mammografi på betald arbetstid. Detta beslut syftar till att underlätta för våra medarbetare att delta i bröstcancerscreening och öka deltagandet, vilket kan rädda liv. En undersökning visar att 1 av 8 lönearbetare avstår från screening på grund av arbetet – något vi nu vill förändra!

- Vi vet att cancerscreening räddar liv, men vi ser också att många uteblir från sina besök. Med detta beslut hoppas vi kunna bidra till att förändra det. Som en av länets största arbetsgivare kan Region Kronoberg också inspirera andra arbetsgivare att fatta liknande beslut. På så sätt kan vi möjliggöra för fler kronobergare att delta i screening, säger Magnus Carlberg (S), ordförande regionstyrelsens personalutskott.

Möjligheten träder i kraft så snart HR har tagit fram en rutin för hur detta ska fungera i praktiken.

Positivt resultat för Region Kronoberg – Överskott på 69 miljoner kronor för 2024.

Region Kronoberg presenterar ett överskott på 69 miljoner kronor för 2024, vilket är ett starkt lyft jämfört med den ursprungliga budgeten som visade på ett underskott om 143 miljoner kronor.

- Vid maktskiftet i april hade den nya Majoriteten en tydlig ambition om att ta ansvar i en svår tid. Jag är därför väldigt glad över att idag kunna presentera ett litet överskott, med tanke på den tuffa prognosen vi hade tidigare. Överskottet ger oss möjligheter till nödvändiga investeringar framöver, säger Henrietta Modig Serrate (S), regionstyrelsens ordförande.

I augusti såg prognosen ut att landa på ett underskott om 60 miljoner kronor, men nu visar hälso- och sjukvårdsnämnden, som då var en av de största utmaningarna, istället ett förbättrat resultat med 30 miljoner kronor. Även trafiknämnden redovisar ett bättre resultat än väntat, med ett överskott på 83 miljoner kronor. Överskottet förklaras också av ett tillfälligt sektorsbidrag från staten på cirka 180 miljoner kronor, samt minskade kostnader för hyrpersonal inom hälso- och



sjukvård, som sjönk med cirka 50 miljoner kronor jämfört med 2023. Detta är resultatet av ett fantastiskt arbete från vår personal!

Verksamhetsbesök och träffar

Här följer en sammanfattning i urval av månadens verksamhetsbesök och träffar. Om du har förslag på verksamheter vi ska besöka eller vill boka en träff – [kontakta oss!](#)

2025-01-09 – 2025-01-10 Studieresa till Region Jönköpings län

2025-01-13 Gästat Kronobergs läkarförenings (KLL) medlemsmöte

2025-01-16 – 2025-01-17 Regiondagarna

2025-01-20 Möte med SYLF Kronoberg (Sveriges Yngre Läkares förening)

2025-01-27 Möte med Kommunal

Media

Här följer en sammanfattning i urval av artiklar och inlägg i media som Socialdemokraterna i Region Kronoberg syns i.

2025-01-08 [Semesterväxling – nu får administratörerna fler lediga dagar — Vision](#)

2025-01-17 [Region Kronoberg inför semesterväxling för chefer - Dagens Samhälle](#)

2025-01-17 [Ja till semesterväxling – men bara för vissa - News55](#)

2025-01-20 [Så funkar Region Kronobergs semesterväxling för vissa - Dagens Medicin](#)

2025-01-21 [Regionen gick 69 miljoner plus » Ljungby NU och Älmhult NU](#)

2025-01-26 [Oväntat miljonregn räddar regionens kassa – Småläningen](#)

2025-01-28 [Mammografi på arbetstid i Region Kronoberg - Dagens Medicin](#)

Kontakta oss!

På vår hemsida www.skronoberg.se finns alla våra regionalpolitiska förslag och kontaktuppgifter till våra regionpolitiker.

Följ oss gärna i sociala medier!

Vi finns på *Socialdemokraterna i Kronoberg* (Facebook) och *skronoberg* (Instagram). Du kan också klicka på symbolerna nedan för att komma till direkt till våra sidor:

